10

 ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN HỒNG

Số: 140/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Tân Hồng, ngày 06 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v bổ sung cân đối ngân sách xã năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HỒNG

         Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 2179/QĐ-UBND ngày 03/10/2023 của UBND huyện

Bình Giang về việc bổ sung kinh phí cho UBND các xã, thị trấn.
Căn cứ Thông báo số 93/TB-TCKH ngày 05/10/2023 của Phòng TC-KH

huyện Bình Giang về việc bổ sung cân đối ngân sách cho các xã, thị trấn;
Căn cứ Trích Nghị quyết số 54/2023/NQ-TT HĐND ngày 06/10/2023 của

thường trực HĐND xã khóa XX về việc bổ sung cân đối ngân sách xã năm 2023;
           Xét đề nghị của công chức Kế toán - ngân sách xã.

QUYẾT ĐỊNH:
  Điều 1. Bổ sung cân đối ngân sách số tiền là: 100.000.000 đồng (Bằng chữ:

Một trăm triệu đồng./.) từ nguồn kinh phí ngân sách huyện vào dự toán ngân sách
xã năm 2030 để thực hiện các nhiệm vụ chi thường xuyên.
          Điều 2. Giao cho Kế toán ngân sách lập kế hoạch, hồ sơ bổ sung cân đối
ngân sách số tiền tại Điều 1 Quyết định này vào ngân sách xã năm 2023. Việc
thanh quyết toán kinh phí phải thực hiện đảm bảo đúng quy định của Luật ngân
sách hiện hành.
        Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Văn phòng UBND xã, Kế toán ngân sách xã, cùng các đơnvị
có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Phòng TC-KH huyện Bình Giang;
- KBNN Huyện Bình Giang;
- Ban Thườngvụ Đảng ủy xã;
- TT HĐND-UBND xã;
- TT MTTQ xã;

   - Lưu VP, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Huy Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T15:10:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Huy Cường<vuhuycuong.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T15:18:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HỒNG<tanhong.binhgiang@haiduong.goV.vn> đã ký lên văn bản này!